关于拟将蒋凌同志转为中共正式党员的公示
在听取党员、群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将蒋凌同志转为正式党员。根据发展党员工作的有关要求，现将其有关情况公示如下∶

蒋凌，男，汉族，研究生学历，1984年4月26日出生，2011年7月参加工作，现任绍兴市中医院六病区主治医师。该同志于2021年10月29日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2022年10月29日预备期满。入党介绍人王晋钟、吕宇航。经党支部培养和教育考察，拟将蒋凌同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。

公示时间为2022年11月2 日至11 月9日。敬请党员、群众来电、来信、来访进行反映情况和问题。

联系电话∶支部∶丁积勇89109942

党委∶沈小萍 89107155

来信地址∶中共绍兴市中医院骨科第一支部委员会

中共绍兴市中医院委员会

邮政编码∶312000

中共绍兴市中医院骨科第一支部委员会（盖章）

                      2022年11月2日